Nr.înreg.: 419 / 07.02.2013
Număr dosar: 4536/111/2012, Tribunalul Bihor Secția a II-a Civilă, de Contencios Administrativ și Fiscală

Judecător sindic: OLAH IONEL
Temei juridic: art.20 lit (k) şi art.72 al (1) din Legea nr. 85/2006 privind procedura insolvenței
Administrator judiciar: GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL

Debitor: SC SANEG COM SRL – societate în insolvență, in insolvency, en procedure collective
Termen: 10.04.2013
TABEL PRELIMINAR RECTIFICAT DE CREANȚE

AL DEBITORULUI SC SANEG COM SRL
	Gr.1 art.123, pct. (4) - Creanţe bugetare

	Nr.  crt.
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţa
acceptată
	%
din grupă
	%
din total
	Menţiuni

	1
	Administrația Finanțelor Publice Oradea
	Oradea, str. D. Cantemir nr. 2-4, jud. Bihor
	39,243.00 lei
	39,243.00 lei
	99.73%
	15.448%
	Privilegiată – taxe și impozite

	2
	Primăria Municipiului Oradea
	Oradea, P-ța Unirii nr. 1, jud. Bihor
	105.77 lei
	105.77 lei
	0.27%
	0.042%
	Privilegiată – taxe și impozite

	TOTAL GRUPA 1
	39,348.77 lei
	39,348.77 lei
	100%
	15.490%
	

	Gr.2 art.123, pct.(7),(8) - Creanţe chirografare

	Nr.
crt.
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţa
acceptată
	%
din grupă
	%
din total
	Menţiuni

	1
	SC Appendix Trade SRL
	localitatea Ciuhoi nr. 167, jud. Bihor
	3,958.46 lei
	2,043.75 lei
	0.95%
	0.805%
	Respinsă parțial conform adresei de justificare nr. 106/09.01.2013

	2
	SC Prodas Union SA
	Oradea, Calea Aradului nr. 44, bl. D4, jud. Bihor
	35,496.73 lei
	35,496.73 lei
	16.53%
	13.974%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	3
	SC Congips SA
	București, str. Preciziei nr. 1, Sector 6
	9,619.37 lei
	0.00 lei
	0.00%
	0.000%
	Respinsă total conform adresei de justificare nr. 107/09.01.2013

	4
	SC Ebal Com SRL
	Oradea, Calea Clujului nr. 271, jud. Bihor
	3,709.35 lei
	3,709.35 lei
	1.73%
	1.460%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	5
	SC Electrica Furnizare SA prin Agenția de Furnizare a Energiei Eletrice Oradea
	Oradea, str. D. Cantemir nr. 26, jud. Bihor
	754.31 lei
	754.31 lei
	0.35%
	0.297%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	6
	Lemnul SCM
	Oradea, str. Războieni nr. 83, jud. Bihor
	6,240.88 lei
	6,240.88 lei
	2.91%
	2.457%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	7
	SC Melinda-Impex Instal SA
	Odorheiu Secuiesc, str. Beclean nr. 314, jud. Harghita
	14,647.48 lei
	14,647.48 lei
	6.82%
	5.766%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	8
	SC Trans Bitum SRL
	Ip nr. 265/E, jud. Sălaj
	50,000.00 lei
	50,000.00 lei
	23.29%
	19.683%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	9
	Raiffeisen Bank SA
	București, Piața Charles de Gaulle nr. 15, Sector 1
	101,784.66 lei
	101,784.66 lei
	47.41%
	40.069%
	Admisă integral în temeiul art.66, alin.(1) din Lege

	TOTAL GRUPA 2
	226,211.24 lei
	214,677.16 lei
	100%
	84.510%
	



Total creanțe solicitate:  265,560.01 lei

Total creanțe acceptate: 254,025.93 lei


Solicităm afișarea prezentului tabel preliminar rectificat de creanțe la ușa instanței. 

Administrator judiciar



GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL


Av. Țiril Horia Cristian
2

